

**Årsredovisning**  
för  
**Västgöta Schakt AB**  
559326-2420

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

John Svantesson, Styrelseledamot  
2023-05-17

Styrelsen för Västgöta Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva grävning, schaktning, rivning av byggnader och mark- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (6 mån)
Nettoomsättning	8 073	1 700
Resultat efter finansiella poster	106	292
Soliditet (%)	13,2	22,8

Att nettoomsättningen har ökat mer än 30% beror dels på att fg räkenskapsår endast var ett halvår, men även att orderingen ökat markant.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		161 871	<b>186 871</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		161 871	-161 871	<b>0</b>
Årets resultat			159 417	<b>159 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>161 871</b>	<b>159 417</b>	<b>346 288</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 871
årets vinst	159 417
	<b>321 288</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 288
	<b>321 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-07-06 -2021-12-31 (6 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 073 493	1 700 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 073 493</b>	<b>1 700 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 740 759	-685 694
Övriga externa kostnader		-2 341 154	-498 124
Personalkostnader	2	-1 806 545	-205 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 808	-18 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 960 266</b>	<b>-1 407 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 227</b>	<b>292 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 227	-58
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 138</b>	<b>-58</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>106 089</b>	<b>292 050</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		69 481	-69 481
Förändring av överavskrivningar		17 760	-17 760
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>87 241</b>	<b>-87 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193 330</b>	<b>204 809</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 913	-42 938
<b>Årets resultat</b>		<b>159 417</b>	<b>161 871</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	591 493	34 100
Inventarier, verktyg och installationer	4	362 292	225 893
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>953 785</b>	<b>259 993</b>

**Summa anläggningstillgångar** 953 785 259 993

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		194 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>194 000</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		642 022	753 087
Övriga fordringar		83 449	9 555
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 641	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 447	24 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 001 559</b>	<b>787 017</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		476 590	74 582
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>476 590</b>	<b>74 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 672 149</b>	<b>861 599</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 625 934 1 121 592

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 871	0
Årets resultat		159 417	161 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>321 288</b>	<b>161 871</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>346 288</b>	<b>186 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	69 481
Ackumulerade överavskrivningar		0	17 760
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>87 241</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		155 440	0
Övriga skulder		539 732	571 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>695 172</b>	<b>571 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 246 117	190 905
Skatteskulder		98 193	42 938
Övriga skulder		73 994	37 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 170	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 584 474</b>	<b>276 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 625 934</b>	<b>1 121 592</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-06 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	599 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>599 700</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 207	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 207</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>591 493</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	244 030	
Inköp	200 000	244 030
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>444 030</b>	<b>244 030</b>
Ingående avskrivningar	-18 137	
Årets avskrivningar	-63 601	-18 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 738</b>	<b>-18 137</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>362 292</b>	<b>225 893</b>

Lidköping 2023-05-17

*John Svantesson*  
John Svantesson